Комитет Администрации Красногорского района
Алтайского края по образованию

П Р И К А З

28.05.2025 № 126

с. Красногорское

Об открытии ДОЛ «Орленок»

На основании Постановления Администрации Красногорского района
«Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в 2025 году»
№169 от 04.04.2025г.
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу детского оздоровительного лагеря «Орленок» .
2. Открытие лагеря осуществить на основании Акта приемки от 11 июня

2025 года .
*

3. Открыть детский оздоровительный лагерь «Орленок» с 21 июня 2025
года на 14 календарных дней.

4. Контроль за исполнением данногощриказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета
по образованию И.В. Парфенова